
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej w Łochowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609) oraz § 41 uchwały Nr XXX/191/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łochów ze zm. (Dz. U. Woj. Maz. poz. 7921 ze zm.), Rada 
Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącymi Komisji Stałych Rady Miejskiej w Łochowie wybrani zostali: 

1) Komisji Rewizyjnej: Zuzanna Bańska, 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: Aldona Pióro, 

3) Komisji Budżetu, Finansów, Planowania, Usług i Wytwórczości: Ilona Wińska, 

4) Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych: Sylwester Pękul, 

5) Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska: Emilian Sito, 

6) Komisji Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego: Zbigniew Jarzec. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C8D52D5-2E70-4053-9C7E-E0D1927A59EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


